Технички факултет - Битола

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО 
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	Р.бр.
	Бр. на досие
	Поени од 80

	1
	
	62

	2
	7739
	44

	3
	7752
	41

	4
	7753
	41

	5
	1692
	26

	6
	1886
	25

	7
	1896
	25

	8
	1432
	25

	9
	1925
	20

	10
	7747
	20

	11
	7774
	19

	12
	1937
	18

	13
	7776
	18

	14
	1880
	14


Кандидатите кои освоиле минимум 41 поен го положиле испитот.

Увид во тестовите и устен испит и/или впишување на оценка во индекс на 05.09.11 во 12 часот. На усниот испит кандидатите да ги донесат изработените домашни работи и проекти на увид.









Професор,








Доц. д-р Валентина Илиева

